
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE LA TRANSITION ÉCOLOGIQUE 
ET DE LA COHÉSION DES TERRITOIRES 

Arrêté du 9 août 2024 modifiant l’arrêté du 27 juin 2024  
relatif à la mise en œuvre d’une aide à la trésorerie pour les entreprises de pêche 

NOR : TREM2422184A 

Le secrétaire d’État auprès du ministre de la transition écologique et de la cohésion des territoires, chargé de la 
mer et de la biodiversité, 

Vu le décret no 2024-609 du 26 juin 2024 portant création d’une aide à la trésorerie pour les entreprises de 
pêche ; 

Vu l’arrêté du 27 juin 2024 relatif à la mise en œuvre d’une aide à la trésorerie pour les entreprises de pêche, 

Arrête : 
Art. 1er. – Au deuxième alinéa de l’article 6 de l’arrêté du 27 juin 2024 susvisé, la date : « 15 août 2024 » est 

remplacée par la date : « 31 août 2024 ». 
Art. 2. – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 9 août 2024. 

Pour le secrétaire d’État et par délégation : 
L’adjoint à la cheffe du service  

pêche maritime et aquaculture durables, 
S. COUDERC  

13 août 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 10 sur 43 


	10-Arrêté du 9 août 2024 modifiant l’arrêté du 27 juin 2024 relatif à la mise en œuvre d’une aide à la trésorerie pour les entreprises de pêche

